
MOKYTOJŲ, PAGALBOS MOKINIUI SPECIALISTŲ, MOKYKLOS ADMINISTRACIJOS  

 

S Ą R A Š A S 

 

2019–2020 m. m. 

 

Eil. 

Nr. 
Pavardė, vardas 

Užimamos pareigos. 

Kvalifikacinė  

kategorija.  

Išsilavi-

nimo cenzas 

Pareigybė. 

Dėstomas dalykas. 

Užimamos 

pareigybės dydis. 

Neformalusis 

švietimas. Programos 

pavadinimas. Metinių 

valandų skaičius. 

Klasė, 

kuriai 

vadovauja 

Mokyklos administracija 

1. 
Irena  

Sližauskienė 

Širvintų pradinės mokyklos 

direktorė. 

Pradinių klasių mokytoja 

metodininkė. 

Aukštasis 

Direktorius. 

 

Užimamos pareigybės  

dydis – 1. 

- - 

2.  
Danutė  

Zinkevičienė 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui. 

Pradinių klasių mokytoja 

metodininkė. 

Aukštasis  

Direktoriaus pavaduotojas 

ugdymui. 

Užimamos pareigybės  

dydis – 1. 

 

Pradinio ugdymo dalykai. 

Dorinis ugdymas. Etika. 

Užimamos pareigybės  

dydis – 0,11. 

- - 

Mokytojai ir pagalbos mokiniui specialistai 

3 
Jūratė  

Aniukštienė  

Muzikos mokytoja. 

Muzikos vyresnioji mokytoja. 
Aukštasis  

Pradinio ugdymo dalykai. 

Muzika. 

 

Užimamos pareigybės  

dydis – 0,37. 

- - 

4 
Gita  

Bakasėnienė 

Pradinio ugdymo mokytoja. 

Pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė. 

Aukštasis 

Pradinio ugdymo dalykai. 

 

Užimamos pareigybės 

dydis - 0,94. 

„Kodėlčiaus akademija“. 

 

Iš viso – 35 valandos. 

1c klasė. 

5 
Liuda  

Bytautienė 

Specialioji pedagogė. 

Vyresnioji specialioji pedagogė. 
Aukštasis 

Specialusis pedagogas. 

Užimamos pareigybės 

dydis – 1. 

- - 

6 
Renata  

Blusevičienė  

Tikybos mokytoja. 

Tikybos mokytoja metodininkė. 
Aukštasis 

Pradinio ugdymo dalykai. 

Dorinis ugdymas. Tikyba. 

 

Užimamos pareigybės 

dydis - 0,22. 

- - 

7 
Adelė  

Gelažunienė 

Pradinio ugdymo mokytoja. 

Vyresnioji pradinio ugdymo 

mokytoja. 

Aukštasis  

Pradinio ugdymo dalykai. 

 

Užimamos pareigybės 

dydis - 0,80. 

- 3a klasė 



 

8 
Rasa  

Gudeikienė  
Priešmokyklinio ugdymo pedagogė. Aukštasis 

Priešmokyklinio ugdymo 

pedagogas. 

 

Užimamos 

priešmokyklinio ugdymo 

pedagogo pareigybės  

dydis – 1,00. 

- 

Priešmokyk-

linio ugdymo 

Grupė. 

9 
Lena  

Ivanauskienė 

Pradinio ugdymo mokytoja. 

Vyresnioji pradinio ugdymo 

mokytoja. 

Aukštasis 

Pradinio ugdymo dalykai. 

 

Užimamos pareigybės 

dydis – 1.00. 

„Mažieji ekologai“. 

35 valandos. 

 

Choras. 1–3 klasės. 

35 valandos. 

 

Iš viso – 70 valandų. 

3d klasė 

10 
Aušra  

Lebedevienė 

Pradinio ugdymo mokytoja. 

Pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė. 

Aukštasis  

Pradinio ugdymo dalykai. 

 

 

Užimamos pareigybės 

dydis - 0,94. 

„Tiriame ir atrandame“. 

 

Iš viso – 35 valandos. 

1a klasė 

11 
Živilė  

Lisauskienė 

Pradinio ugdymo mokytoja. 

Vyresnioji pradinio ugdymo 

mokytoja. 

Aukštasis  

Pradinio ugdymo dalykai. 

 

Užimamos pareigybės 

dydis - 1,00. 

„Matematika praktiškai“. 

35 valandos. 

 

„Mokomės saugoti aplinką“ 

35 valandos. 

 

Iš viso – 70 valandų. 

3c klasė 

12 
Raminta  

Maslinskienė  

Šokio mokytoja. 

Vyresnioji šokio mokytoja. 
Aukštasis 

Pradinio ugdymo dalykai.  

Šokis.  

 

Užimamos pareigybės 

dydis - 0,82. 

Tautinių šokių kolektyvas 

„Upeliukas“ (parengiamoji 

grupė). 

35 valandos. 

 

Tautinių šokių kolektyvas 

„Upeliukas“ (jaunesnioji 

grupė). 

35 valandos. 

 

Tautinių šokių kolektyvas 

„Upeliukas“ 

(2 klasių grupė). 

35 valandos. 

 

Tautinių šokių kolektyvas 

„Upeliukas“ 

(pagrindinė grupė). 

35 valandos. 

 

„Šiuolaikinių šokiai“. 

35 valandos. 

 

Iš viso – 175 valandos. 

 

- 



 

13 
Nijolė  

Miliauskaitė 

Pradinio ugdymo mokytoja. 

Pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė. 

Aukštasis  

Pradinio ugdymo dalykai. 

 

Užimamos pareigybės 

dydis - 1,00. 

„Skaitau, mąstau, rašau“. 

 

Iš viso – 35 valandos. 

2a klasė 

14 
Loreta  

Miliukienė 

Pradinio ugdymo mokytoja. 

Pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė. 

Aukštasis  

Pradinio ugdymo dalykai. 

 

Užimamos pareigybės 

dydis – 1,00. 

„Skaičiuok, mąstyk, atrask“. 

 

Iš viso – 35 valandos. 

4d klasė 

15. 
Svetlana  

Paliukėnienė  

Pradinio ugdymo mokytoja. 

Pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė. 

Aukštasis 

Pradinio ugdymo dalykai. 

 

Užimamos pareigybės 

dydis – 1,00. 

„Matematika aplink mus“. 

 

Iš viso – 35 valandos. 

2b klasė 

16. 
Kotryna  

Radzevič 

Anglų kalbos mokytoja. 

Mokytoja. 
Aukštasis 

Pradinio ugdymo dalykai.  

Anglų kalba. 

 

Užimamos pareigybės 

dydis - 0,85. 

„Aš ir informacinės 

technologijos“. 

 

Iš viso – 70 valandų. 

- 

17. 
Daiva  

Sakalauskienė 

Pradinio ugdymo mokytoja. 

Pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė. 

Aukštasis  

Pradinio ugdymo dalykai. 

 

Užimamos pareigybės 

dydis – 1,02. 

- 4a klasė 

18. 
Ramunė  

Savickienė 

Pradinio ugdymo mokytoja. 

Pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė. 

Aukštasis  

Pradinio ugdymo dalykai. 

 

Užimamos pareigybės 

dydis – 1,05. 

„Sportuojame ir augame 

sveiki“. 

70 valandų. 

 

„Susipažįstame su sporto 

šakomis“. 

35 valandos. 

 

Iš viso – 105 valandos. 

4c klasė 

19. 
Danguolė  

Skirmantienė 

Pradinio ugdymo mokytoja. 

Pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė. 

Aukštasis  

Pradinio ugdymo dalykai. 

 

Užimamos pareigybės 

dydis – 1,00. 

„Sportas, judėjimas, sveikata“. 

1 klasės. 

35 valandos. 

 

„Sportas, judėjimas, sveikata“. 

2 klasės. 

35 valandos. 

 

„Sportas, judėjimas, sveikata“. 

3 klasės. 

Iš viso –105 valandos. 

2d klasė 

20 
Evelina  

Stankevičienė 

Anglų kalbos mokytoja. 

Anglų kalbos vyresnioji mokytoja. 
Aukštasis  

Pradinio ugdymo dalykai. 

Anglų kalba. 

 

Užimamos pareigybės 

dydis – 0,85. 

„Žaidžiame anglų kalba“ 

 

Iš viso –70 valandų. 

- 

21 
Vitalija  

Šapurienė 

Pradinio ugdymo mokytoja. 

Vyresnioji pradinio ugdymo 

mokytoja. 

Aukštasis  

Pradinio ugdymo dalykai. 

 

Užimamos pareigybės  

dydis – 1,00. 

 

„Stebiu ir atrandu“. 

 

Iš viso –35 valandos. 

1d klasė 



 

22 
Rūta  

Tamašauskienė 

Pradinio ugdymo mokytoja. 

Pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė. 

Aukštasis  

Pradinio ugdymo dalykai. 

 

Užimamos pareigybės  

dydis – 1,00. 

Folklorinis ansamblis  

„Želmenėliai“. 

 

Iš viso – 35 valandos. 

4b klasė 

23 
Lena  

Vaitkūnienė 

Pradinio ugdymo mokytoja. 

Pradinio ugdymo mokytoja 

metodininkė. 

Aukštasis 

Pradinio ugdymo dalykai. 

 

Užimamos pareigybės  

dydis – 1,00. 

„Jaunasis tyrinėtojas“ 

 

Iš viso – 35 valandos. 

1b klasė 

24 
Jolanta  

Vilkienė 

Socialinė pedagogė. 

Vyresnioji socialinė pedagogė. 
Aukštasis 

Užimamos socialinio 

pedagogo pareigybės  

dydis – 1,00. 

- - 

25 
Dalia  

Vinslauskienė 

Pradinio ugdymo mokytoja. 

Vyresnioji pradinio ugdymo 

mokytoja. 

Aukštasis  

Pradinio ugdymo dalykai 

 

Užimamos pareigybės  

dydis – 1,04. 

„Tyrinėjame gamtą“ 

 

Iš viso – 35 valandos. 

2c klasė 

26 
Jurgita  

Žilinskienė 

Tikybos mokytojas. 

Vyresnioji tikybos mokytoja.  
Aukštasis  

Pradinio ugdymo dalykai. 

Dorinis ugdymas. Tikyba. 

 

Užimamos pareigybės 

dydis - 0,38. 

- - 

27. 
Rasa  

Žygienė 

Pradinio ugdymo mokytoja. 

Vyresnioji pradinio ugdymo 

mokytoja. 

Aukštasis  

Pradinio ugdymo dalykai. 

 

Užimamos pareigybės 

dydis - 0,94. 

- 3b klasė 

Pailgintos dienos grupės auklėtojai 

28 
Jurgita  

Budzevičienė 

Pradinio ugdymo mokytoja. 

Vyresnioji pradinio ugdymo 

mokytoja. 

Aukštasis  

Pailgintos grupės veikla. 

 

Užimamos pareigybės 

dydis - 0,90. 

- - 

29 
Valerija  

Vansevičienė 

Pradinio ugdymo mokytoja. 

Vyresnioji pradinio ugdymo 

mokytoja. 

Aukštasis 

Pailgintos grupės veikla. 

 

Užimamos pareigybės 

dydis - 0,90. 

- - 

 

 

 

 

 

 


